SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TỦA CHÙA

Số: 122/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tủa Chùa, ngày 26 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu

Trung tâm Y tế Tủa Chùa có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp

sản phẩm, hàng hóa.

Sản phẩm, hàng hóa yêu cầu với các chi tiết như sau:

Stt Tên sản phẩm, hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Bàn phím Fuhlen L411  Cái 2

Thông

tin thêm

các nội

dung

sau:

Hiệu

lực của

báo giá;

giá đã

bao

gồm

thuế

chưa;

các chi

phí

khác

(nếu có)

2 Cartridge photo Cái 1

3 Chuột máy tính Fuhen L102 (các màu) Cái 2

4 Cụm trống máy in TP-DRB022 Hộp 1

5 Gạt mực ARM235/275/256/258 (4562) Cái 1

6 Hộp mực in có mực CBT-Q2612A Hộp 3

7
Hộp mực in đã có mực in (Cartridges) TP-

CE505A/CF280A
Hộp 1

8
Hộp mực in đã có mực in (Cartridges) TP-

CF276A/CRG057, không chíp
Hộp 3

9
Hộp mực in đã có mực in (Cartridges) TP-

TNB022
Hộp 1

10
Hộp mực in đã có mực in (Cartridges) Tp-

Q5949A/Q7553A
Hộp 3

11 Hộp quang Canon 2900 Cái 1

12 Mực chai TP new GNT130 Hộp 50

13 Nguồn PC 450W Cái 3

14
Tấm mạch in đã lắp ráp hiệu Nasun model

H61/LGA1155 (DDR3)-100Mbps
Cái 1

15 Trống máy in HP M402 (DAD-427) (OEM) Cái 10

16 Trống máy in HP1010 (DAS-1010) Cái 5

17 Trống máy in HP1320/1160 (DAD1320) Cái 5

18 Trống máy photocopy MX237 Cái 1

19 Từ photo Sharp MX312, Ar 312 Túi 1

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời các Nhà thầu có khả năng cung cấp liên

hệ thực hiện chào giá.

Yêu cầu với Nhà thầu:

- Thời gian chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngày 26/9/2025.

- Bảng chào giá xin vui lòng gửi về: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều

2

dưỡng thuộc Trung tâm Y tế Tủa Chùa (bản giấy) - Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã

Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên, người phụ trách: Hà Văn Thành, số điện thoại:

0989750007.

Trung tâm rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2025-10-07T11:04:04+0700

		2025-10-07T14:59:56+0700